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ورزش

تونی  قرارداد  گروه ورزشی- 
کروس ســتاره آلمانی رئال مادرید 
بــا این تیم در پایــان فصل جاری به 
اتمــام خواهد رســید و همه منتظر 
تصمیــم نهایی ایــن بازیکن برای 
امضــای قــرارداد جدیــد و ادامه 
حضورش در این باشــگاه برای یک 
فصل دیگر هستند.  او این هفته برابر 
منچسترسیتی در چهارچوب مرحله 
یک چهارم نهایی رقابت های لیگ 
قهرمانــان اروپا برای چهلمین 
بار در ایــن فصل در ترکیب 
رئال مادرید به میدان خواهد 
رفت و امیدوار است که بتواند به 
تیمش برای صعود به جمع چهار تیم 

برتر این مسابقات کمک کند.
در این شــرایط، کــروس این 
فرصت را خواهد داشــت که تا پایان 
فصل به میانگین تعداد بازی هایی که 
در ســال های قبل به عنوان بازیکن 
رئال انجام داده )46 بازی( برســد، 
چرا که تیــم کارلو آنچلوتی حداقل 
10 بازی دیگر در این فصل در پیش 
خواهد داشــت که احتمال حضور 
کــروس در آنهــا زیاد اســت. این 
موضوعی اســت که اهمیت بسیاری 
در تصمیــم کروس برای فصل آینده 
و امضــای قرارداد جدید دارد. تعداد 
بازی هــای او از 42 بازی که کمترین 
آمارش در رئال در فصل 2020-21 

بود عبور خواهد کرد اما مطمئناً به 55 
بازی کــه در فصل 15-2014 انجام 
داد و بالاترین آمارش بود، نمی رسد.
کروس همچنین توانســت به 
رکورد 40 بــازی که در طول دوران 
10 فصل حضورش در رئال مادرید 
همیشــه آن را ثبت کرده بود، برسد. 
موضوعی که باعث شــده بسیاری او 
را یکی از بهترین خریدهای قرن این 
باشگاه به حساب بیاورند. خصوصاً 
کــه او تنها با 25 میلیون یورو به رئال 
مادرید پیوســت و تا به حال در 456 
بــازی و 54824 دقیقــه برای آنها به 
میــدان رفته اســت. این بازیکن در 
این فصل تــا به حال 39 بازی انجام 

داده و 2548 دقیقــه در زمین حضور 
داشــته اســت. او یکــی از بهترین 
بازیکنــان حاضر در ترکیب اصلی و 
چهارمین بازیکن از بین پنج هافبک 
میانی است که آنچلوتی بیشتر از آنها 
اســتفاده کرده است. همه این آمارها 
باعث شده است که باشگاه به تمدید 

دوباره او امیدوار باشد.
او اخیــراً در گفت وگــو بــا 
خبرنگاران در این باره اظهار داشت: 
»رابطه بین باشگاه و من خیلی بیشتر 
از این خوب است که مشکلی داشته 
باشیم. فکر می کنم هر دو طرف آرام 
هســتند. ما فصل خوبی داشتیم. فکر 
می کنم راه حل مناســبی برای هر دو 

طرف پیدا خواهیم کرد.«
تنها تهدیدی که هنوز باقی مانده 
این است که کروس همیشه تمایلش 
را به اینکــه در اوج از دنیای فوتبال 
خداحافظی کند، نشان داده و برایش 
مهم اســت که این کار را پس از یک 
فصل خوب انجام دهد. رئال مادرید 
هم این فصل عملکرد خوبی داشــته 
و کروس از دلایل اصلی درخشــش 
این تیم بوده اســت.  او دوست ندارد 
اتفاقی که برای مارســلو در آخرین 
فصل حضــورش در رئال رخ داد یا 
اتفاقــی که در حال حاضر برای لوکا 
مودریچ در حال رخ دادن اســت را 
تجربه کند. او می خواهد با خاطره ای 

خــوش بــرای همــه و اول از همه 
خودش از رئال جدا شــود.  به همین 
دلیل اســت که وقتی به سطح بالای 
بازی او اشــاره شــد، پاسخی داد که 
باعث شــد همه خشک شــان بزند: 
»بنابراین، حــالا بهترین زمان برای 

جدایی است.«
به نظــر تونی کــروس پس از 
سال ها اســتوک های معروف خود 
را کنار گذاشته اســت. کروس پس 
از ســال ها اســتفاده از کفش هــای 
 Adidas Adipure خاطره انگیــز
pro 11 بــه رنگ ســفید - آبی و با 
خط های مشــکی، در آخرین تمرین 
رئــال مادرید با یــک جفت جدید 

از همــان مــدل Adipure، اما در 
رنگ ســفید - طلایی دیده شــد. او 
از ســال 2014 در تمامی مسابقات و 
تمرینات با استوک های سفید - آبی 
دیده شده اســت. کروس قبلًا گفته 
بود ایــن کفش ها برایش خوش یمن 
اســت، چرا که او را بــه افتخارات 
پرشمار از جمله چهار مقام قهرمانی 
لیگ قهرمانــان اروپا با پیراهن رئال 
مادرید رســاند. حال به نظر آدیداس 
اســتوک های جدیدی را برای ستاره 
تیم ملی آلمان تدارک دیده و احتمالاً 
قــرار اســت او را از این بــه بعد با 
Adipure، امــا این بار با خط های 

طلایی ببینیم.

گــروه ورزشــی- مهمــان 
ســرخپوش تهرانــی در روزی که 
سرمربی برزیلی از کنار زمین اخراج 
شد، موفق شدند با سوپرگل اوستون 
اورونــوف بــه بردی مهم برســند. 
پرســپولیس با این نتیجه 46 امتیازی 
شــد و به یک امتیازی اســتقلال در 

صدر جدول رسید.
پرســپولیس در بازی حساس 
خارج از خانه، گل گهر ســیرجان را 
شکست داد و به یک امتیازی استقلال 

رسید.
تیم های فوتبال گل گهر سیرجان 
و پرســپولیس در چارچوب دیداری 
از هفته بیست و دوم مسابقات فوتبال 
لیــگ برتر باشــگاه های کشــور در 
ورزشگاه سردار شــهید حاج قاسم 

سلیمانی سیرجان به مصاف یکدیگر 
رفتند که این مسابقه با پیروزی یک بر 
صفر شاگردان اوسمار به پایان رسید.

ترکیب گل گهــر: محمدرضا 
اخباری، ابوالفضل رزاق پور، علیرضا 
آرتا، بهنام بــرزای، مهدی تیکدری 
)74 - مهــدی ممــی زاده(، ســعید 
ســحرخیزان، روبرتو تورس، سامان 
فلاح، احمد زنده روح )69 - علیرضا 
کوشــکی(، قائم اسلامی خواه )79 - 

عباس شرفی( و اریک بانیاما.
سرمربی: اوزونیدیس

پرســپولیس:  ترکیــب 
امیررضا رفیعی، دانیال اسماعیلی فر، 
حســین کنعانــی زادگان، گئورگی 
گولســیانی، عبدالکریم حسن، امید 
عالیشــاه )88 - ســینا اســدبیگی(، 

مسعود ریگی، سروش رفیعی )65 - 
محمد خدابنده لو(، مهدی ترابی )65 
- ســعید صادقی(، اوستون ارونوف 
)88 - میلاد سورگی( و عیسی آل کثیر 

)79 - وحید امیری(
سرمربی: اوسمار ویرا

ســتاره  ارونــوف  اوســتون 
ازبکستانی سرخپوشان، تک گل این 
بــازی را در دقیقــه 28 به زیبایی و با 
یک شوت تماشایی از گوشه محوطه 
جریمه برای پرسپولیس وارد دروازه 
اخباری کرد تا شــاگردان اوســمار 
برزیلی از توقف روز گذشته استقلال 
مقابل مس رفسنجان نهایت استفاده 
را ببرنــد و اختلاف خود با آبی ها را 
در صــدر جدول به یک امتیاز کاهش 
دهند. پرسپولیس با این برد خارج از 

خانه 46 امتیازی شد.
در این بازی بهنام برزای مامور 
مهــار ارونــوف بود که کار بســیار 
سختی داشــت و زوج ترابی در کنار 
این مهاجم ازبک کار را برای حریفان 
پرســپولیس دشــوار کرده اســت. 
ارونوف اگر باهــوش تر بود در این 
مســابقه هت تریک می کرد اما بارها 
مقابــل دروازه میزبان ضربات آخر را 

خوب نزد.
مالکیت توپ در اکثر دقایق بازی 
در اختیار پرسپولیس بود و گل گهر با 
وجــود میزبانی و غیبــت بیرانوند، 
نتوانســت گلر جوان قرمزپوشان را 
بیش از یکی دو بار به زحمت بیندازد.
اخراج اوســمار توسط موعود 
بنیادی فــر باعث تعجب همه شــد. 

ســرمربی آرام ســرخ ها کــه بابت 
ورود بــی اجازه کادر پزشــکی گل 
گهر اعتراض کرده بود توســط داور 
اخراج شد تا اولین کارت قرمزش را 
در قامت سرمربی پرسپولیس تجربه 

کند.
داور: موعود بنیادی فر

شرح گل 
گل پرســپولیس در دقیقــه 27 
توسط استون ارونوف: یک سوپرگل 
از ستاره 23 ساله ازبکستانی. او توپ 
را در تقاطع سمت چپ خطوط طولی 
و عرضی محوطــه جریمه گل گهر 
تصاحب کرد و با شــوتی فنی و زیبا 
به زاویه مخالف، پرسپولیس را به گل 
رساند. اخباری فقط شاهد عبور توپ 

از روی سرش به داخل دروازه بود.

گــروه ورزشــی- در پایان 
فصل گذشــته 3 هافبک برجســته 
تاریخ پرســپولیس با عبور از ســایر 
بازیکنان این تیم در 3 رده نخســت 
بهترین پاســورهای این تیم در ادوار 
لیگ برتر قرار گرفتند. مهدی ترابی،  
امید عالیشــاه و وحیــد امیری این 3 

بازیکن هســتند کــه تنها 2 پاس گل 
با یکدیگر فاصله داشتند و مشخص 
بود که رقابت نزدیکی برای کســب 
عنوان بهترین پاســور پرسپولیس در 
تاریخ لیگ برتر در لیگ بیست و سوم 

خواهند داشت.
امیری جــا مانــد، ترابی 

سبقت گرفت
وحید امیری بازی های زیادی را 
در این فصل به دلیل آســیب دیدگی 
از دســت داد و پس از آن نتوانســت 
جایــگاه ثابتــی در ترکــب اصلی 
پرســپولیس داشته باشد. این بازیکن 
در این فصل تنها یک پاس گل داده و 

با 28 پاس گل جایگاه خود را در رده 
سوم بیشــترین پاس گل حفظ کرده 
و از نفــر اول 5 پاس گل فاصله دارد. 
امید عالیشاه و مهدی ترابی اما رقابت 
نزدیک خــود را در ایــن فصل هم 
ادامــه دادند و حالا مهدی ترابی با 33 
پاس گل یک پاس گل بیشــتر از امید 
عالیشــاه دارد که 32 پاس گل برای 
پرســپولیس در لیگ برتر داده است 
و به نظر می رســد این 2 بازیکن، این 
کورس جذاب را در دوران حضور در 

پرسپولیس ادامه خواهند داد.
ترابــی غیرقابل مهارتر از 

همیشه
بــا پــاس گل ترابــی برابــر 
گل گهر این بازیکــن در کنار دانیال 
اســماعیلی فر با 4 پــاس گل بهترین 
پاسور پرسپولیس در این فصل است. 

ترابی در نیم فصل اول تنها یک پاس 
گل داده بــود و در مقطعی از فصل 2 
پاس گل از عالیشــاه عقب افتاده بود 
که به نظر می رســید ترابی در کورس 
آقای پاس گلی از کاپیتان پرسپولیس 
عقب بمانــد ولی ترابی در هفته های 
اخیر اوج گرفته است. این بازیکن در 
4 بازی گذشته 3 پاس گل داده و حالا 
توانسته بالاتر از عالیشاه بهترین پاسور 
تاریخ پرسپولیس در لیگ برتر باشد. 
جواد کاظمیان با 24 و هادی نوروزی 
با 23 پــاس گل دیگر پاســورهای 
برجسته پرســپولیس در تاریخ لیگ 
برتر هســتند. در بین بازیکنان فعلی 
پرســپولیس، پس از ترابی، عالیشاه 
و امیری، دانیال اســماعیلی فر با 9 و 
ســروش رفیعی با 8 پاس گل بهترین 

آمار را دارند.

کورس نزدیک و نفس گیر همچنان ادامه دارد؛

 حالا ترابی بهترین پاسور 
پرسپولیس است

مهدی ترابی با پاس گل برابر گل گهر بهترین پاسور تاریخ پرسپولیس در لیگ برتر است.

کروس پس از 10 سال، با استوک های جدید!

پرسپولیس با یک گل خارجی به یکقدمی صدر رسید

منچستریونایتد  گروه ورزشی- 
بــا گرفتن صــدر از لیورپول، قهرمانی 
آرسنال را نزدیک تر کرد. اگر به 3 مدعی 
فعلــی قهرمانی لیگ برتــر نگاه کنیم، 
رســیدن به قهرمانی توســط هر کدام 
از این 3 تیم می تواند منچســتریونایتد 
را بــه نوعی در موضــع ضعف مقابل 
رقبایش دیرینه خــود ببرد. با این حال 
کــه بحث های زیادی در شــبکه های 
اجتماعی برای منچســتری ها در مورد 
قهرمانی هر کــدام از این 3 تیم وجود 
داشت. باشگاه برای قهرمانی تیمی که 
بیشتر می توانست قهرمانی اش را تحمل 
کند، تمام تلاشــش را انجام داد و عملا 

توپ را در زمین آنها انداخت.
قهرمانی منچسترسیتی

مطمئنا بدترین اتفاق برای هواداران 
این اســت کــه تیمی بتوانــد از روی 
رکوردهای خاص سر الکس فرگوسن 
گذر کند. یکــی از اتفاقات  4 قهرمانی 
پیاپی تیم دیگری جز منچســتریونایتد 
در لیگ برتر است. فرگوسن نتوانست 
در مــدت حدودا یک ربــع قرن تعداد 
قهرمانی هــای پیاپی خــود را از عدد 3 
بالاتر ببرد و در تاریخ انگلیس ا توســط 
هیچ تیمی چنین اتفاقی عملی نشــده 
است. قهرمانی منچسترسیتی می تواند 
چهارمین قهرمانی پیاپی سیتیزن ها همراه 

با پپ گواردیولا باشــد که قطعا یکی از 
بدترین اتفاقات برای منچستریونایتد و 

حتی سر الکس فرگوسن نام می گیرد.
قهرمانی لیورپول

رســیدن به عنوان قهرمانی به تیم 
کلوپ می تواند اتفاق تلخ دیگری برای 
شیاطین سرخ باشــد. 20 قهرمانی در 
لیگ، عنوان پرافتخارترین تیم انگلیس 
را از لیورپول گرفــت و به یونایتد داد.  
حالا  کلوپ توانســته قهرمانی شماره 
19 لیورپول را به دست آورد و در فصل 
جاری که آخرین سال این مربی بزرگ 
برای قرمزهاســت، آنها برای قهرمانی 
شــماره 20 تلاش می کنند. رســیدن 
لیورپول به عــدد 20 قهرمانی، یونایتد 
را در قله صاحب یک شــریک منفور 

می کند.
قهرمانی آرسنال

شاید اگر از طرفدارانی که دوران 
تقابل ونگر و فرگوســن را به یاد دارند 
بپرســیم، یکی از جدی ترین دشمنان 
یونایتد را آرســنال بدانند. جنگ های 
فرگوسن و ونگر عمق زیادی داشت و 
چنانچه به عنوان هوادار یونایتد آن روزها 
را به خاطر بیاورید از رسیدن به قهرمانی 
یکی از دشــمنان قدیمی خوشــحال 
نمی شــوید. قهرمانی آرسنال در لیگ 
برتر یکی از دشــمنان بزرگ یونایتد را 
بــه دوران جدیــد وارد می کند و آرتتا 
می تواند برای ســال های بعد به قدرت 
اول لیــگ تبدیل شــود. برایقرمزهای 
منچستر، قهرمانی توپچی ها نسبت به 

2 تیم دیگر قابل تحمل تر اســت. این 
سناریو شاید برای مدیران، کادر مربیان 
و بازیکنان هــم بهترین حالت ممکن 
باشد و دیدار مقابل لیورپول، یونایتد را 
در موقعیتی قرار داد که توپ را در زمین 

آرسنال قرار دهد.
حالا نوبت توست آرتتا!

منچستریونایتد سعی داشت برای 
برد در مســابقه هفته سی و دوم  مقابل 
لیورپول در میدان حاضر شود. آنها حتی 
در دقایقی توانستند به این هدف دست 
پیدا کنند و لیورپــول را بدون امتیاز از 
اولدترافورد بدرقه کنند اما محمد صلاح 
گل تساوی را به ثمر رساند تا یک امتیاز، 
حداقل برداشــت لیورپول از این دیدار 
باشد. البته لیورپول با این یک امتیاز هم 
صدر را با تفاضل گل کمتر نســبت به 
آرســنال از دست می داد و یونایتد تمام 
توانــش را به کار برد تا این اتفاق را رقم 
بزند. شــاید کمی سخت اما تا حدودی 
این کار انجام شــد و حالا همه چیز به 
تفکرات آرتتا و ســاق پای بازیکنانش 
بستگی خواهد داشت. منچستریونایتد 
شــاید تحمل دیدن قهرمانی آرسنال را 
نداشته باشد اما این شاید بهترین اتفاق 
باشد. یونایتد با تساوی مقابل لیورپول 
عمــلا یک پیام داد؛ »حالا نوبت شــما 

آرسنالی هاست!«

گروه ورزشی- آنتونیو رودیگر، 
ســتاره آلمانی رئال مادرید، می گوید 
بی صبرانه منتظر رویارویی با ارلینگ 

هالند است. 
رئــال مادریــد در چارچــوب 
دیدارهای رفــت مرحله یک چهارم 
نهایی رقابت های لیگ قهرمانان اروپا 
باید در ورزشــگاه ســانتیاگو برنابئو 
روبــه روی منچسترســیتی به میدان 
بــرود. این بــازی از اهمیت خاصی 
برای هر دو طرف برخوردار اســت. 
شــاگردان کارلو آنچلوتــی به دنبال 
گرفتن انتقام شکســت تلخ و سنگین 
فصل گذشــته در مرحله نیمه نهایی 
هستند و شاگردان پپ گواردیولا هم 
می خواهند از عنوان قهرمانی شان در 

این رقابت ها دفاع کنند. 
رودیگر در گفت وگو با ســایت 
رسمی باشگاه رئال مادرید درباره این 
بازی اظهار داشت: »بی صبرانه منتظر 

دوئل با هالند هستم. دیدارهایی هست 
که همیشــه رویای آن را در سر دارید. 
بخشی از این بازی بودن باورنکردنی 
اســت. آنها بازیکنان خوب بسیاری 

دارند و فقط هالند نیست. 
مشــخصا هالند مهاجم بســیار 
خاص و درخشــانی است. من واقعا 
بی صبرانه منتظر این بازی هســتم اما 
انتظار همه دیدارها را به همین شکل 
می کشــم و هیچ کدام فرقی با دیگری 
برای من ندارند چون دوست دارم در 
همه بازی ها خوب بازی کنم. با تمام 
احترامی که برای دیگر باشــگاه هایی 
که برایشان بازی کردم و باشگاه های 
بزرگــی هم بودند قائل هســتم، فکر 
می کنم نمی توان آنها را با رئال مادرید 
مقایسه کرد. رئال 14 قهرمانی در لیگ 
قهرمانــان دارد. اینجا همیشــه بدون 
این که چیزی گفته شود تمرکز روی 

قهرمانی در لیگ قهرمانان است.«

 تلاشی برای بهترین سناریوی ممکن!

پیام ستاره رئال به هالند: منتظر دوئل با تو هستم!
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